Unidade
Curso

Inicio

Ordem
001°

002°
003°
004°
005°
006°
007°
008°
009°
010°
011°
012°
013°
014°
015°
016°
017°
018°
019°
020°
021°
022°
023°
024°
025°
026°
027°
028°

PROGRAMA SENAC DE GRATUIDADE 2025
PROCESSO SELETIVO N° 2025/203

Unidade Propria

Informatica Basica - Sistemas Operacionais E Ms Office - Noite -presencial

10/11/2025

Cédigo
68f616abb173c
68f616dfa438b
68f616e2f14e5
68f616e9a5b96
68f616ee8d346
68f6170a7be36
68f6173693db7
68f61749b41ab
68f61755b7bec
68f6177c6ab68
68f617b0c1221
68f61801112ca
68f618129fb69
68f6182fd9f8a
68f6184e9644f
68f6186f2e2b4
68f619186f922
68f6191aaba2a
68f619288f350
68f61938591cc
68f6194a91ea9
68f61a43469a6
68f61a55615e6
68f61b8d8261c
68f61bb325685
68f61bcd75d0f
68f61bd32bb4d
68f61d04aa32a

Senac

Nome
Wildson

Lucila Jacy

Sophia

Marina de Oliveira Santos
larytza

Izis

Adriely

Luiza

Emily

Luna

ANA

Tauane

Adrian

Otavio

Alex Anderson de Araujo Soria
Marta

Cibelly Freire

Mirelly

José Lucas

Maria Adriana Ramos dos Santos
Robério

Ellen

Regina

VIVIANE DOS SANTOS
Yngrid Lins

Vitéria

Milena Sa De Oliveira Moura

Cris

Status
Matriculado

Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Desistente
Desistente
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Desistente
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente

Excedente



Ordem
029°

030°
031°
032°
033°
034°
035°
036°
037°
038°
039°
040°
041°
042°
043°
044°
045°
046°
047°
048°
049°
050°
051°
052°
053°
054°
055°
056°
057°
058°
059°
060°
061°
062°
063°
064°
065°
066°
067°
068°
069°
070°

Cddigo
68f61e7d7b156
68f620cf7dfab
686233432355
68f6257a03bfb
68f6301cd4d5f
68f630719eaeb
68f631c2ead27
68f636f98d1de
68f639e54ffbd
68f63e3498f9b
68f646390f6f0
686465015912
68f6525a2498f
68f6528233cab
68f6552e36aab
68f659f329ccf
68f65bfcd0877
68f65eb7015a1
68f65f447c919
686625627772
68f66b09cd684
68f671035072c
68f673de74277
68f69aed173e0
68f6a3efd4e69
68f6a64dd7717
68féb1a57cde3
68f6b25547b80
68f6b2c2c6dd2
68f6b347bac7e
68f6c3f96882b
68f6c742d80a2
68f6d28e92de4
68fédcccc4324
68f6f5cb236fb
68f7199864b93
68f76a1e925ee
68f7773b5f1bf
68f77bbe3adb0
68f77ee89d5db
68f78e0505a6¢
68f791a0d7d10

Nome
Gleice

Ketty

Carolina

Brenda

Maysa

Stephan

Sandrinne

ROZELI

Yasmin

Ademir

Alana

Antony Otavio Feitoza Santos
Noel

Emily

Emillyn

Renata

Joao

Felipe Kaua Santos De Jesus
Rafael

Ingrid Beatriz de Oliveira Vieira
Gabriela

Luciano

Taynara

Michiles

Crislaine

Gabrielly Soares Santos
Gaby

Kailane

LARISSA S SITINETA

Daniel

Marcelo salles silva santana

Gizely santos Silva

JOSE ROBEILSON LIMA DOS SANTOS

Jay

Ellen Nayara Feitosa Lima
Célia Nunes bezerra da Silva
Alice

SarahCamilly

JD

Ruan

Laiane

Adriano

Status
Excedente

Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente

Excedente



Ordem
071°

072°
073°
074°
075°
076°
077°
078°
079°
080°
081°
082°
083°
084°
085°
086°
087°
088°

Cddigo
68f797da160fc
68f7b3d976959
68f7f59d3b9ac
68f82b85d5730
68f8ca54eaa33
68f90ff868c62
68f9117a97dd8
68f9328df103c
68f94714339da
68fofd4b00477
68faac2d3d868
68fab08020275
68fac93a12294
68fafabdf38b7
68fb4c3d52f04
68fb9b4032112
68fc267442925
68fce7da05716

Nome
bia
Livia Gomes Feitosa
Carla Lorena de Santana
Mickael
Deyse Camylle Santos
Ana heloisa
Elivania
ANDRE LUIS SIQUEIRA
isabela nunes silveira
Gleice Ellen Amorim Souza
Estefanne Clarice
Lucas
Nicoli Alves Santiago
Riane Caroline
Thaissa
Isaias Do Nascimento Silva
EVILENE PEREIRA SILVA

Natalia Silva

Status
Excedente

Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente

Excedente



